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 Taustaa päätöksenteolle 
 Sipoon kunta ja Tuusulan kunta (y-tunnus 0131661-3) ovat tehneet vuonna 

2016 sopimuksen sipoolaisten suomenkielisten harjaantumisopetuksen 
oppilaiden luokkamuotoisen erityisopetuksen järjestämisestä. Sopimuksen 
kohteena on ollut Sipoon kunnan suomenkielisten koululaisten (EHA 1 ja 
EHA 2) erityisopetus Tuusulassa Mikkolan koululla. Sipoon kunta on 
järjestänyt ja kustantanut näille oppilaille koulukuljetukset, sillä oppilaille on 
tehty lähikoulupäätös Mikkolan kouluun. 

 
 Sipoon kunta on maksanut oppilaiden osalta korvausta Tuusulan kunnalle 

siten, että oppilasta kohden laskettava korvaus on määräytynyt 
opetusryhmän todellisten kustannusten ja hallinnon yleiskustannusten 
yhteissummasta jaettuna oppilasmäärällä. Näin saadusta summasta on 
vähennetty Tuusulan kunnalle ohjautuva kotikuntakorvaus sekä opetus- ja 
kulttuuritoimen rahoituksesta annetussa laissa säädetty Opetus- ja 
kulttuuriministeriön lisärahoitus opetuksen järjestämisestä aiheutuvista 
kustannuksista. Pääomavuokria ei ole sisällytetty toimintamenoihin. 

 
 Uuden sopimuksen sisältö 
 Vuonna 2016 laadittua sopimusta, joka on päivitetty vuonna 2017, on ollut 

tarpeen uusia. Sopimus on päivitetty vastaamaan nykyistä lainsäädäntöä. 
Sopimuksessa on kyse kuntalain (410/2015) 49§:ssä tarkoitetusta kuntien 
yhteistoiminnasta. 

 
 Opetus 
 Uuden sopimuksen mukaiset ehdot ja sisältö opetuksen järjestämisen 

käytännöistä pysyvät entisellään. Sopimuksen kohteena on Sipoon kunnan 
suomenkielisten koululaisten luokkamuotoinen erityisopetus Tuusulassa 
Rykmentinpuiston koulussa luokissa M ja T. Sipoon kunta voi tämän 
sopimuksen voimassaoloaikana ostaa Tuusulan kunnalta opetusta 
tarpeidensa sekä määrärahojensa puitteissa. Sopimuksessa ei sitouduta 
tiettyihin ostomääriin sopimusaikana. 

 
 Koulukuljetukset 
 Sipoon kunta vastaa sopimuskauden aikana kuntansa oppilaiden 

koulumatkojen järjestämisestä ja kustannuksista. Tämä sisältää myös 
loma-aikojen (syys- ja talviloma) kuljetukset. 

 
 Lisäksi Sipoon kunta järjestää vammaisopetuksessa oleville lapsille 

kuljetuksen iltapäiväkerhosta kotiin. Lukuvuodesta 2024-2025 alkaen 
Sipoon kunta on laskuttanut Itä-Uudenmaan hyvinvointialuetta niistä 
koulukuljetuksista, jotka aiheutuvat vammaisopetuksessa olevien 
oppilaiden kuljetuksista iltapäiväkerhosta kotiin (Vammaispalvelulaki).  

 
 Aamu- ja iltapäivätoiminta sekä loma-ajan hoito 
 Tuusula järjestää aamu- ja iltapäivätoimintaa erityishuoltona 

(kehitysvammalaki) ja lyhytaikaisena huolenpitona (vammaispalvelulaki). 



Rykmentinpuiston koulun M- ja T- luokilla opiskelevat sipoolaiset ovat 
oikeutettuja tähän palveluun aamu- ja iltapäivätoiminnan sekä syys- ja 
talvilomien osalta. Sipoolaisten oppilaiden kesäajan hoidosta sovitaan 
erikseen Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen kanssa. 

 

  
 
 Laskutus 
 Muutokset koskevat lähinnä aamu- ja iltapäivätoiminnan laskuttamiseen 

koskevia asioita. Laskutusperiaatteet ovat riippuvaisia siitä, onko oppilaalla 
oikeus vammaisten peruskoululaisten aamu- ja iltapäivätoimintaan 
lyhytaikaisena huolenpitona vai ei. Laskutuksen yhteydessä eritellään 
opetuksen järjestämisen ja aamu- ja iltapäivätoiminnan sekä syys- ja 
talviloma-ajan hoidon kustannukset niin, että oppilaskohtaiset 
laskutusperiaatteet ovat näkyvissä laskun maksajalle. Laskutus tapahtuu 
neljännesvuosittain. 

 
 Sopimus Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen kanssa 
 Sipoon kunta tekee erillisen sopimuksen Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen 

kanssa aamu- ja iltapäivätoiminnan järjestämisestä. Sopimuksessa 
linjataan, että Tuusulan kunta järjestää koulupäivien ja lyhyiden 
lukuvuoden aikaisten lomien (syysloma, talviloma) aikaisen aamu- ja 
iltapäivätoiminnan, josta aiheutuvia kustannuksia Sipoon kunta laskuttaa 
neljännesvuosittain Itä-Uudenmaan hyvinvointialueelta yllä mainittujen 
periaatteiden mukaisesti ja Tuusulan kunnan laskuttamien todellisten 
kustannusten perusteella. Itä-Uudenmaan hyvinvointialue päättää 
erikseen, miten ja missä järjestää koulujen kesäloman aikaisen hoidon 
niille lapsille, jotka ovat siihen oikeutettuja ja palvelun tarpeessa. 
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